
SEC  Servizi Edicativi Comunali Terni - Laboratori

 Giovedì 7 ore 16: Musica Kandinskij 
▪ Responsabile SEC: Roberta Braghelli (roberta.braghelli@comune.terni.it)
▪ a cura di: Centro per bambine e bambine Pollicino - Nido d'Infanzia Cucciolo e 

laboratorio artistico LaborArt e Di.M.

 Venerdì 8 ore 16: Se potessi avere
▪ Responsabile SEC: Michela Felici (michela.felici@comune.terni.it)
▪ a cura di: Centro per bambine e bambine Casa di Alice - Nido d'Infanzia Girotondo

 Venerdì 8 ore 16: Danzare con le tempere 
▪ Responsabile SEC: Chiara Ponsanesi (chiara.ponsanesi@comune.terni.it)
▪ a cura di: Scuola d'Infanzia e Nido d'Infanzia Rataplan

 Venerdì 8 ore 18: A macchia d'olio 
▪ Responsabile SEC: Sandra Cascioli (sandra.cascioli@comune.terni.it)
▪ a cura dei Nidi d'Infanzia Arcobaleno e Peter Pan

 Sabato 9 ore 16: Tu cosa senti? 
▪ Responsabile SEC: Alessandra Zibellini (alessandra.zibellini@comune.terni.it)
▪ a cura del Nido d'Infanzia Coccinella

 Domenica 10 ore 9: passeggiata a Collestatte Tr
▪ Responsabile SEC: Maria Pia Nuti Angeli (mariapia.nutiangeli@comune.terni.it)
▪ a cura delle Scuole d'Infanzia Valnerina nel bosco - AulaVerde e del laboratorio di 

educazione ambientale AulaVerde Lab 


